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VII Interdyscyplinarna Konferencja Naukowa
TYGIEL 2015

VII Interdyscyplinarna Konferencja Naukowa TYGIEL 2015 odbędzie się w dniach 21-22
marca 2015 roku we Wschodnim Innowacyjnym Centrum Architektury Politechniki
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Lubelskiej pod hasłem: Interdyscyplinarność kluczem do rozwoju.

Celem konferencji jest integracja studentów, doktorantów i młodych naukowców, inspiracja do
nawiązywania współpracy oraz do tworzenia interdyscyplinarnych zespołów badawczych. Uczestnicy
konferencji mają możliwość przedstawienia wyników badań naukowych uzyskanych w ramach
realizacji prac dyplomowych, doktorskich; zaprezentowania swojej działalności naukowej oraz
przedstawienia praktycznych zastosowań i możliwości aplikacji podjętych działań.

Udział w konferencji umożliwia wymianę poglądów i doświadczeń naukowych w gronie osób
reprezentujących odmienne dziedziny nauki, czego efektami są ustanowienie nowych lub też
weryfikacja obranych wcześniej kierunków badań. Wierzymy, że konferencja TYGIEL przyczyni się
do tworzenia międzyuczelnianych zespołów badawczych oraz realizacji interdyscyplinarnych
projektów o charakterze naukowo-badawczym.

Tematyka konferencji obejmuje prace naukowo-badawcze oraz prace przeglądowe o charakterze
naukowym z zakresu nauk:

humanistycznych i społeczno-ekonomicznych,●

inżynieryjnych,●

przyrodniczych,●

medycznych.●

Termin konferencji: 2015-03-21 do 2015-03-22

Miejscowość: Lublin

 

Dane kontaktowe: Kamil Maciąg, Fundacja na rzecz promocji nauki i rozwoju TYGIE; ul.
Głowackiego 35/348, 20-060 Lublin, tel.: 510-897-570, e-mail: kontakt@fundacja-tygiel.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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